ПРОЕКТ
Повестка дня
заседания Муниципального Совета муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 24 марта 2022 года в 18:00 часов

1. Отчет об исполнении бюджета - итогах работы Муниципального Совета и Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 2021 год.
2. Об утверждении отчета председателя Молодежного совета при Муниципальном Совете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота за 2021 год.
3. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на 2022 год» от 23.12.2021 № 11/02.
4. Об утверждении графика приема граждан депутатами Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота на второй квартал 2022 года.
5. О рассмотрении протестов прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга.